
W Y M I A R Y

wysokość fotela                               

szerokość fotela                                

głębokość fotela                             

                    

T K A N I N A

zużycie tkaniny                                     

zużycie skóry                                        

Z A M Ó W I E N I A  I N D Y W I D U A L N E

Fotel dostępny w skórze i tkaninie, nogi w

kilku wybarwieniach. Stelaż wykonany z

najwyższej jakości drewna.

      LORI

 

WYRÓŻNIJ  SWOJE  WNĘTRZE  Z  MEBLAMI  DEST IN I

 

Obornicka 52, 62-002 Złotnikibiuro@destini.pl+48 61 656 14 15

Produkt
polski

82 cm

58 cm

57 cm

 

1,5 mb

2,4 m2


